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Sez. 
N. 
1

Sez. 
N. 
2

Sez. 
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3
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N. 
4

Sez. 
N. 
5

Sez. 
N. 
6

Sez. 
N. 
7

Sez. 
N. 
8

Sez. 
N. 
9

Sez. 
N. 
10

Sez. 
N. 
11

1) DI BARTOLOMEO 
NICOLA PAOL 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

2) ACCARDI RITA IN 
MENDUNO 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1

3) AQUILANO VINCENZO 0 1 0 0 0 0 1 0 3 0 4
4) CASTELLANO FIORALBA 1 3 1 0 3 11 2 3 1 4 0
5) CASTELNUOVO 
ANGELA 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

6) CICOLINI DONATO 0 2 0 1 2 0 1 0 0 1 0
7) DI CREDICO 
ANTONIANO 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

8) GENTILE STEFANO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
9) NERVEGNA FRANCA IN 
SPELOZ 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

10) PANCUCCI VINCENZO 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4
11) PANICO ENZO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
12) PAOLUCCI OSVALDO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13) PAPADIO PAOLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14) SCOCCIMARRA 
RODOLFO 0 0 4 0 1 0 0 0 0 3 3

15) SERAFINI ANTONIETTA 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0
16) STANO GREGORIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pagina 1 di 3Gestcom - Lista N.6 - 'ARCA'

08/05/2012http://127.0.0.1:81/modules/ele/pages/ele0214.php?id=6



 

 

 

 

CITTA' di ORTONA 

Lista N.6 - 'ARCA' 

Pagina 2 di 3   
© Eventi Elettorali - LOGA srl  
Stampa del 08/05/2012 ore 10:29 
 
Periodo: AMMINISTRATIVE 2012  
Elezioni: ELEZIONI COMUNALI 2012 
 
Voti dei Candidati di lista x sezione 

 
Sez. 
N. 
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Sez. 
N. 
18

Sez. 
N. 
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Sez. 
N. 
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Sez. 
N. 
21

Sez. 
N. 
22

1) DI BARTOLOMEO 
NICOLA PAOL 0 0 2 0 0 0 0 0 0 4 2

2) ACCARDI RITA IN 
MENDUNO 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0

3) AQUILANO VINCENZO 0 0 0 5 0 2 2 0 0 0 1
4) CASTELLANO FIORALBA 4 0 2 0 1 9 4 0 0 0 1
5) CASTELNUOVO 
ANGELA 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0

6) CICOLINI DONATO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7) DI CREDICO 
ANTONIANO 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8) GENTILE STEFANO 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0
9) NERVEGNA FRANCA IN 
SPELOZ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10) PANCUCCI VINCENZO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11) PANICO ENZO 0 0 1 0 0 3 0 0 0 0 0
12) PAOLUCCI OSVALDO 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
13) PAPADIO PAOLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14) SCOCCIMARRA 
RODOLFO 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

15) SERAFINI ANTONIETTA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16) STANO GREGORIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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 Sez. N. 
23

Sez. N. 
24

Sez. N. 
25

Sez. N. 
26

Sez. N. 
27 TOTALE

1) DI BARTOLOMEO NICOLA PAOL 0 0 2 0 1 12
2) ACCARDI RITA IN MENDUNO 0 2 0 0 0 8
3) AQUILANO VINCENZO 0 3 1 0 0 23
4) CASTELLANO FIORALBA 0 5 0 1 8 64
5) CASTELNUOVO ANGELA 0 0 0 0 0 5
6) CICOLINI DONATO 6 0 0 0 0 14
7) DI CREDICO ANTONIANO 0 0 0 0 0 5
8) GENTILE STEFANO 0 0 0 0 0 8
9) NERVEGNA FRANCA IN SPELOZ 0 0 0 0 0 2
10) PANCUCCI VINCENZO 0 1 0 0 0 8
11) PANICO ENZO 0 1 0 0 0 8
12) PAOLUCCI OSVALDO 0 1 0 0 0 2
13) PAPADIO PAOLO 0 0 0 0 0 0
14) SCOCCIMARRA RODOLFO 0 0 0 2 1 16
15) SERAFINI ANTONIETTA 0 5 0 0 0 8
16) STANO GREGORIO 0 0 0 1 0 1
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